



CARGOTECNIA EQUIPOS SA DE CV

SAN ANDRES ATOTO #16

SAN ESTEBAN, NAUCALPAN DE JUAREZ, MX, C.P. 53550

Tel. ++52 55 53587411 Fax ++52 55 53595230

RFC: HIA8808124Q8

INGRESO 9802026253

Folio Fiscal

7541CDC0-E424-4C84-B247-80561BBE2344

Fecha y hora de certificación:

2020-03-20T16:15:19

Fecha y hora de emisión:

2020-03-20T16:15:07

No. Serie del CSD del SAT:

00001000000404598147

No. Serie del CSD del Emisor:

00001000000405101738

Cliente:

VENDIDO A: KURODA S.A. DE C.V.
JUAN JOSE RIOS PTE SN
JORGE ALMADA C.P. 80200
CULIACAN DE ROSALES, SINALOA, MEXICO
R.F.C.: KUR710801793 / # Cliente: 902198
EMBARCADO A: KURODA S.A. DE C.V. / # Cliente: 902198
JUAN JOSE RIOS PTE SN
JORGE ALMADA C.P. 80200
CULIACAN DE ROSALES, SINALOA, MEXICO

Condiciones de Facturación:

PEDIDO No.: 2701797 ZHLV
ORDEN DE COMPRA:
CONDICIONES DE PAGO: Pgo en una sola exhibición

INCOTERMS: EXW En fábrica
MONEDA: MXN
RÉGIMEN FISCAL: 601

Cve SAT	Cantidad	Número de Parte	U.M.	SAT	Descripción	P Unitario	Importe
27121800	1.00	9868909	PZA	H87	FILTRO País de origen México	2,722.24	2,722.24
27121800	105.00	HD68	L	LTR	ACEITE HIDRAULICO NORMAL País de origen México	60.20	6,321.00
15121902	2.00	LITIO EP-2	KG	KGM	GRASA A BASE DE LITIO País de origen México	72.24	144.48
76122405	5.00	SC_MANO_OBRA	HR	HUR	SERVICIO DE MANO DE OBRA Servicio de mantenimiento preventivo a grua hiab. Modelo X-CLX148E-5 N/S BL148CX00027. AÑO 2017. País de origen México Total posiciones	1,144.00	5,720.00
Uso de CFDI: G03 Lugar de expedición: 53550 Forma de Pago: 03 Metodo de Pago: PUE Número de cuenta: NA							14,907.72

IMPORTE CON LETRA

DIECISIETE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 96/100 M.N.

PAGARÉ. Debo(emos) y pagaré(emos) solidaria y mancomunadamente en esta Ciudad, a la orden de CARGOTECNIA EQUIPOS SA DE CV, la cantidad que se indica como total a pagar en este documento, valor de la mercancía arriba descrita, y que he(emos) recibido de conformidad. Si esta cantidad no fuere cubierta a la fecha de su vencimiento, causará intereses a razón del **4.00 %** (CUATRO por ciento) mensual sobre saldos insolutos.

FIRMA _____

SUBTOTAL

14,907.72

I.V.A. 16 %

2,385.24

RETENCION IVA

TOTAL

\$ 17,292.96

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|7541CDC0-E424-4C84-B247-80561BBE2344|2020-03-20T16:15:19|RBbPKPsr2glh9UJEmhixz8DHH8f2j1No7dDNkNi8ql6WvI9RfddqAZOiP
ZE3xJNnyY3mGfJ+vxeCKG7aHrlxvn1CdMdad6z+/+miSEE4W724xslk6+SDY64X0Wxva0NYtcQNWvpv6a1PK0aPptP1BDEQelbJoYFV+wiEa7mgEuzMoybP
oBOHiscGXp+r+9UniZ8o8BJymC20VIS/siNknf2v2c/YyAmmAWBR1l0kxIQ5MvL6HjU/zrEDj4KeygwwQ9DJsw7qpkraQvh44xrO8gsrCVF/bHp9kmTfexF2

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

RBbPKPsr2glh9UJEmhixz8DHH8f2j1No7dDNkNi8ql6WvI9RfddqAZOiPZE3xJNnyY3mGfJ+vxeCKG7aHrlxvn1CdMdad6z+/+miSEE4W724xslk6+SDY64X0Wxva0NYtcQ
NWvpv6a1PK0aPptP1BDEQelbJoYFV+wiEa7mgEuzMoybPfoBOHiscGXp+r+9UniZ8o8BJymC20VIS/siNknf2v2c/YyAmmAWBR1l0kxIQ5MvL6HjU/zrEDj4Keyg

SELLO DIGITAL DEL SAT

xAbJHggsb0lZFZ7B7s27IEE04YGG6Zs5PUJGQrNzdWZ5I+S4WfWPHxU2tLpKn2nTJIIRD6GvE3uDKv8vGK55gJtM2CtC1eqh/ZepRqH70Q2vPktaVSPcYltvrwjiUY
w6y6X1EDTrGnPLey7h3X7J7fQJkN9KaL3o9Vd48/+5/9zcn6FVsoe+lwNwk3TCDQSAyxGSUNil3i+45jDKSOARfs7vSye0HuCSZqhTGB+HPMV01UruAltRdgUesH



La mercancía es transportada por cuenta y riesgo del cliente.

La empresa no asume responsabilidad alguna, por daño o robo parcial o total.

Lugar de emisión: Oficina de Ventas Cargotecnia

Dirección: Periferico Sur Col. Lopez Cotilla 6284, Tlaquepaque, JAL 45615

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pag. 1 de 1